2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack] от «___»_________ 2022 года
	                               №_____

пгт. Карымское

О внесении изменений (дополнений) в номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов муниципального района «Карымский район» для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21.12.1994 № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с передачей имущества Забайкальского края в собственность муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов муниципального района «Карымский район» для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 649 от 15.12.2020 (далее – Номенклатура) следующие изменения (дополнения):
1.1. Наименование второго раздела Номенклатуры «предметы первой необходимости» изложить в новой редакции «- средства спасения и жизнеобеспечения».
1.2. Раздел второй Номенклатуры «средства спасения и жизнеобеспечения» изложить в следующей редакции:
	Наименование материальных ресурсов
	Единица измерения
	Количество

	2. Средства спасения и жизнеобеспечения:

	Палатки
	шт.
	5

	Свечи
	шт.
	100

	Фонари
	шт.
	10

	Электростанция передвижная
60 кВт
	шт.
	1

	Электростанция передвижная
100 кВт
	шт.
	1

	Электростанция передвижная
120 кВт
	шт.
	1

	Лодка резиновая
	шт.
	2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	И.о. главы муниципального района
«Карымский район»

О.А. Павлов